

Wykonywanie drobnych napraw bieżących oraz świadczenie stałych usług konserwacyjnych stolarsko-szklarskich w zasobach gminnych w rejonie ADM-3-budynki i lokale niemieszkalne

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Malarze -gr.II	r-g	2,1846	35,00	76,47
2	Blacharze -gr.II	r-g	0,7900	35,00	27,65
3	Monterzy konstr.żelbetowych -gr.II	r-g	5,7600	35,00	201,60
4	Murarze -gr.II	r-g	1,0215	35,00	35,75
5	Posadzkarze -gr.II	r-g	0,2157	35,00	7,55
6	Posadzkarze -gr.III	r-g	9,9643	35,00	348,75
7	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	10,7022	35,00	374,59
8	Robotnicy budowlani -gr.II	r-g	2,6029	35,00	91,11
9	Spawacze -gr.II	r-g	4,0400	35,00	141,40
10	Stolarze -gr.II	r-g	55,5600	35,00	1 944,60
11	Cieśle -gr.II	r-g	16,2500	35,00	568,75
12	Szklarze -gr.II	r-g	0,8100	35,00	28,35
13	Szklarze -gr.III	r-g	0,2700	35,00	9,45
14	Cieśle -gr.III	r-g	8,4000	35,00	294,00
15	Ślusarze -gr.II	r-g	10,0500	35,00	351,75
16	Dekarze -gr.II	r-g	0,1428	35,00	5,00
17	Montażysty -gr.II	r-g	2,7103	35,00	94,86
18	Montażysty -gr.III	r-g	3,5507	35,00	124,27
19	Robocizna	r-g	7,3379	35,00	256,83
20	Robotnicy	r-g	5,3600	35,00	187,60
21	Cieśle -gr.II	r-g	1,6000	35,00	56,00
22	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	0,5500	35,00	19,25
RAZEM					5 245,58

Słownie: *pięć tysięcy dwieście czterdzieści pięć i 58/100 złoty*

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	Blacha stal.ocynk.płaska w ark.gr.0.50-0.55mm kl.I	kg	5,0100	0,0000	5,0100	25,00	125,25
2	Słupki z rur stal.d:50mm	kg	10,9000	0,0000	10,9000	20,00	218,00
3	Kształownik stal.profilowany C-55x0.75	kg	1,1300	0,0000	1,1300	8,00	9,04
4	Kształownik stal.profilowany U-100x0.75	kg	5,2000	0,0000	5,2000	9,00	46,80
5	Kształownik stal.profilowany U-55x0.75	kg	1,0600	0,0000	1,0600	9,00	9,54
6	Zawieszki do kształowników C-100x0.75	szt	7,2000	0,0000	7,2000	3,00	21,60
7	Zawieszki do kształowników C-55x0.75	szt	2,5000	0,0000	2,5000	1,50	3,75
8	Elektrody stal.do spaw.stali węgl.d:5mm dł.450mm	szt	0,4800	0,0000	0,4800	50,00	24,00
9	Gwoździe budowlane okr.gołe	kg	5,6840	0,0000	5,6840	13,00	73,89
10	Gwoździe budowlane okr.ocynk.	kg	0,1000	0,0000	0,1000	14,00	1,40
11	Gwoździe do płyt gipsowych	kg	0,0332	0,0000	0,0332	25,00	0,83
12	Klamry ciesielskie U,z pręt.stal.z końc.zaostrz.14-16x300mm	kg	3,5200	0,0000	3,5200	22,73	80,00
13	Wkręty stal.do drewna 4x20mm (100szt)	opk	2,1500	0,0000	2,1500	16,55	35,60
14	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,0321	0,0000	0,0321	17,25	0,55
15	Okucia stolarskie do otworów drzwiowych	szt	2,0000	0,0000	2,0000	40,00	80,00
16	Kotwa stalowa	szt	10,1800	0,0000	10,1800	2,00	20,36
17	Sprężyny do zamków	szt	5,0000	0,0000	5,0000	6,00	30,00
18	Kłucze surowe do zamków	szt	10,0000	0,0000	10,0000	14,00	140,00
19	Zamek wierzchni bębnowy	szt	4,0000	0,0000	4,0000	75,00	300,00
20	zamek magnetyczny	szt	4,0000	0,0000	4,0000	80,00	320,00
21	Okucia stolarskie do zamków Yale	szt	5,0000	0,0000	5,0000	40,00	200,00
22	Kratki wentylacyjne lakier.14x14cm z żaluzją	szt	1,0000	0,0000	1,0000	25,00	25,00

Wykonywanie drobnych napraw bieżących oraz świadczenie stałych usług konserwacyjnych stolarsko-szklarskich w zasobach gminnych w rejonie ADM-3-budynki i lokale niemieszkalne

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
23	Znak drog.B i C 900 (okr. d: 90 cm) f.I gen.	szt	1,0000	0,0000	1,0000	650,00	650,00
24	Srodek ogniochronny "Firestop", koncentrat	kg	0,1500	0,0000	0,1500	25,00	3,75
25	Srodek impreg-grzybobój.solny "FOBOS M-4"	kg	0,1500	0,0000	0,1500	30,00	4,50
26	Pianka poliuretanowa	kg	0,4100	0,0000	0,4100	45,00	18,45
27	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	1,7020	0,0000	1,7020	45,00	76,59
28	Silikon wodoodporny z dodatkiem środków grzybobójczych	dm3	0,0900	0,0000	0,0900	45,00	4,05
29	Farba emuls.nawierzchniowa wewn.-biała	dm3	0,2980	0,0000	0,2980	25,00	7,45
30	Farba ftal.do grunt.ogólnego stosowania biała	dm3	0,2310	0,0000	0,2310	35,00	8,09
31	Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,2570	0,0000	0,2570	40,00	10,28
32	Szpachlówka do drewna biała	dm3	0,0360	0,0000	0,0360	21,10	0,76
33	Pokost lniany	dm3	0,2100	0,0000	0,2100	17,41	3,65
34	Rozcieńczalnik do wyrobów celulozowych ogólnego stosowania	dm3	0,1130	0,0000	0,1130	22,00	2,49
35	Klej kauczukowy Butapren B	kg	2,6000	0,0000	2,6000	24,42	63,52
36	Klej kostny ekstra gat.I	kg	0,1350	0,0000	0,1350	15,00	2,03
37	Folia polietylenowa izolacyjna gr.0,4 mm	m2	2,1000	0,0000	2,1000	6,00	12,60
38	Listwa przyścienna z polichloru winylu	m	5,3500	0,0000	5,3500	3,00	16,05
39	Pręt spawalniczy z PCW nieplastyfikowanego d:2-6mm	kg	0,0300	0,0000	0,0300	37,57	1,13
40	Wykl.podł.z PVC "Rekord 43" 2,5mm	m2	6,5400	0,0000	6,5400	80,00	523,20
41	Okno i drzwi balkonowe z tworzyw sztucznych	m2	1,0000	0,0000	1,0000	1 000,00	1 000,00
42	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	0,0050	0,0000	0,0050	65,00	0,33
43	Cement portlandzki zwykły b.dod. CEM I 32,5-workowany	t	0,0021	0,0000	0,0021	600,00	1,24
44	Gips budowlany zwykły	kg	3,4000	0,0000	3,4000	1,80	6,12
45	Gips budowlany szpachlowy	t	0,0020	0,0000	0,0020	1 600,00	3,14
46	Płyta gipsowo-kartonowa gr.12.5mm	m2	2,0700	0,0000	2,0700	20,00	41,40
47	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm kl.15	szt	2,0000	0,0000	2,0000	4,00	8,00
48	Elementy prefabrykowane - parapet drewniany	szt	1,0000	0,0000	1,0000	60,00	60,00
49	Masa zalewowa "Carbitex Zp"	kg	1,5400	0,0000	1,5400	17,00	26,18
50	Papa asfaltowa na tekturze,izolacyjna nr 400	m2	2,1500	0,0000	2,1500	40,00	86,00
51	Płyty z wełny min.do izol.ścian wentyl.100 mm	m2	1,0500	0,0000	1,0500	38,18	40,09
52	Beton zwykły z kruszywa naturalnego B 10	m3	0,2450	0,0000	0,2450	270,00	66,15
53	Zaprawa cementowa M 7	m3	0,0500	0,0000	0,0500	264,66	13,24
54	Szkoło płaskie float gr.4 mm, gat.I	m2	1,2100	0,0000	1,2100	80,00	96,80
55	Szkoło płaskie walcowane zbrojone gr.6mm gat.I	m2	1,2300	0,0000	1,2300	90,00	110,70
56	Bale iglaste obrzynane gr.50mm kl.III	m3	0,0080	0,0000	0,0080	1 300,00	10,40
57	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m3	0,0050	0,0000	0,0050	1 400,00	7,00
58	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm kl.II	m3	0,2000	0,0000	0,2000	1 196,21	239,25
59	Deski iglaste obrzynane gr.25mm kl.III	m3	0,0080	0,0000	0,0080	1 100,00	8,80
60	Deski iglaste obrzynane wymiarowe gr.19-25mm kl.III	m3	0,0030	0,0000	0,0030	900,00	2,70

Wykonywanie drobnych napraw bieżących oraz świadczenie stałych usług konserwacyjnych stolarsko-szklarskich w zasobach gminnych w rejonie ADM-3-budynki i lokale niemieszkalne

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
61	Łaty iglaste kl.II	m3	0,0030	0,0000	0,0030	1 119,41	3,36
62	Listwy iglaste kl.III	m3	0,0086	0,0000	0,0086	1 100,00	9,50
63	Deski iglaste 2-str.strug.dł.2.5-6.5m gr.28-45mm kl.I	m3	0,0051	0,0000	0,0051	1 698,89	8,66
64	Deski iglaste 2-str.strug.dł.2.5-6.5m gr.28-45mm kl.II	m3	0,0300	0,0000	0,0300	1 469,69	44,09
65	Listwy przyścienne z drewna igl.wym.35x23mm	m	2,2400	0,0000	2,2400	30,00	67,20
66	Listwy przyścienne bukowe	m	1,1600	0,0000	1,1600	30,00	34,80
67	Progi drzwiowe z drewna igl.wym.21x70mm	szt	1,0000	0,0000	1,0000	45,00	45,00
68	Tarcica podłogowa strug.2-str.28 mm kl.I	m3	0,0360	0,0000	0,0360	3 000,00	108,00
69	Bale igl.obrzynane wymiarowe nasyc.gr.50mm kl.II	m3	0,0460	0,0000	0,0460	1 600,00	73,60
70	Deski igl.obrzynane nasyc.gr.25mm kl.II	m3	0,3500	0,0000	0,3500	1 450,58	507,70
71	Deski igl.obrzynane wym.nasyc.gr.19-25mm kl.II	m3	0,1030	0,0000	0,1030	1 100,00	113,30
72	Deski igl.1-str strug.i prof.wym.nasyc.gr.28-45mm kl.II	m3	0,0370	0,0000	0,0370	1 600,00	59,20
73	Krawędziaki igl.wymiarowe nasyc.kl.I	m3	0,0190	0,0000	0,0190	1 600,00	30,40
74	Listwy przyścienne z drewna iglastego 40x25 mm	m	2,3000	0,0000	2,3000	30,00	69,00
75	Płyta pilśniowa twarda zwykła gr.5 mm	m3	5,2500	0,0000	5,2500	15,00	78,75
76	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.10-22mm	m2	5,2500	0,0000	5,2500	80,00	420,00
77	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.25mm	m2	5,2500	0,0000	5,2500	110,00	577,50
78	Skrzydło płytowe D10 w 80*200	szt	1,0000	0,0000	1,0000	900,00	900,00
79	drzwi drewniane deskowe do piwnic i pomieszczeń gospodarczych	szt	1,0000	0,0000	1,0000	1 000,00	1 000,00
80	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe	m2	1,0000	0,0000	1,0000	1 000,00	1 000,00
81	Pochwyty schodowy z drew.igl.75x80-90 mm	m	1,0500	0,0000	1,0500	110,00	115,50
82	Ćwierćwałki	m	1,1000	0,0000	1,1000	4,00	4,40
83	Ramiaki do skrzydeł drzwiowych wewn.i zewn.38x120 mm	m	3,0700	0,0000	3,0700	18,00	55,26
84	Opaski drzwiowe i okienne	m	2,6600	0,0000	2,6600	25,00	66,50
85	Taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	2,5160	0,0000	2,5160	0,90	2,26
86	Papier ścierny	ark	0,5300	0,0000	0,5300	10,00	5,30
87	Woda z rurociągu	m3	0,0083	0,0000	0,0083	8,00	0,08
88	Drewno na stemple budowlane okrągłe	m3	0,0510	0,0000	0,0510	420,00	21,42
89	Wkręty stal.dokł.z łbem stożk.z gw.na całej dł.-dł.12 mm d:4 mm	kg	0,1000	0,0000	0,1000	16,55	1,65
90	Śruby mont.zgr.z łbem 6-kąt.z gw.na cz.dł.trzp.z nakr.i podkł.M16x180	kg	6,5400	0,0000	6,5400	28,00	183,12
91	Kołki uniw.rozpor.z wkrętami 6 mm	szt	10,2000	0,0000	10,2000	0,40	4,08
92	Kołki uniw.rozpor.z wkrętami 8 mm	szt	4,0000	0,0000	4,0000	0,50	2,00
93	Element - skręt	szt	1,0000	0,0000	1,0000	32,00	32,00
94	Gałka do drzwi	szt	5,0000	0,0000	5,0000	60,00	300,00
95	Gałko-klamka z szyldelem długim zwykła	l	1,0000	0,0000	1,0000	230,00	230,00
96	Gałko klamka typ wiśniowski	szt	1,0000	0,0000	1,0000	230,00	230,00
97	Klamka-klamka inox	szt	1,0000	0,0000	1,0000	220,00	220,00
98	Klamka z rozetami	szt	5,0000	0,0000	5,0000	80,00	400,00
99	Klamka z szyldami	szt	5,0000	0,0000	5,0000	70,00	350,00
100	Klamka z szyldelem długim zwykła	szt	1,0000	0,0000	1,0000	250,00	250,00
101	Kłódka	szt	4,0000	0,0000	4,0000	30,00	120,00

Wykonywanie drobnych napraw bieżących oraz świadczenie stałych usług konserwacyjnych stolarsko-szklarskich w zasobach gminnych w rejonie ADM-3-budynki i lokale niemieszkalne

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
102	Kołki rozporowe	szt	2,0000	0,0000	2,0000	1,20	2,40
103	Kołki rozporowe	szt	2,0000	0,0000	2,0000	1,20	2,40
104	Listwy z pcw twarde	m	1,0500	0,0000	1,0500	12,00	12,60
105	Ławka stalowa, siedzenie drewniane	szt	1,0000	0,0000	1,0000	1 200,00	1 200,00
106	Łączniki	szt	0,5000	0,0000	0,5000	8,00	4,00
107	Nawiewnik higrosterowalny	szt	0,5000	0,0000	0,5000	350,00	175,00
108	Nawiewnik manualny	szt	0,2500	0,0000	0,2500	100,00	25,00
109	Ogranicznik	szt	1,0000	0,0000	1,0000	45,00	45,00
110	Okapnik	szt	1,0000	0,0000	1,0000	3,00	3,00
111	Płyty OSB 25 mm	m2	4,2000	0,0000	4,2000	120,00	504,00
112	Płyty OSB gr 10-22 mm	m2	4,2000	0,0000	4,2000	100,00	420,00
113	Podstopnica	szt	1,0000	0,0000	1,0000	170,00	170,00
114	Rygiel drzwi	szt	5,0000	0,0000	5,0000	150,00	750,00
115	Samozamykacz hydrauliczny TS 2000	szt	1,0000	0,0000	1,0000	400,00	400,00
116	Samozamykacz hydrauliczny TS 4000	szt	1,0000	0,0000	1,0000	480,00	480,00
117	Słupek sosnowy prostokątny	szt	1,0000	0,0000	1,0000	100,00	100,00
118	Słupek sosnowy toczony	szt	1,0000	0,0000	1,0000	320,00	320,00
119	Stopnica	szt	1,0000	0,0000	1,0000	270,00	270,00
120	Śruby EBS	szt	16,0000	0,0000	16,0000	2,50	40,00
121	Tablica aluminiowa 80*120 cm	szt	1,0000	0,0000	1,0000	800,00	800,00
122	Tablica korkowa 60*90 cm	szt	1,0000	0,0000	1,0000	150,00	150,00
123	Tablice ostrzegawcze z pcw	szt	1,0000	0,0000	1,0000	200,00	200,00
124	Tabliczka informacyjna pod znakiem	szt	1,0000	0,0000	1,0000	150,00	150,00
125	Tralka prostokatna	szt	1,0000	0,0000	1,0000	60,00	60,00
126	Tralka toczona	szt	1,0000	0,0000	1,0000	100,00	100,00
127	Uchwyt do flag	szt	1,0000	0,0000	1,0000	80,00	80,00
128	Uchwyt rurowy M-2	szt	1,0000	0,0000	1,0000	140,00	140,00
129	Wkładka patentowa	szt	2,0000	0,0000	2,0000	90,00	180,00
130	Wkręty stalowe	kg	0,8000	0,0000	0,8000	16,55	13,24
131	wrzeciądze	szt	4,0000	0,0000	4,0000	55,00	220,00
132	zamek bramowy pod wkładkę		4,0000	0,0000	4,0000	80,00	320,00
133	Zamek do skrzynki listowej	szt	4,0000	0,0000	4,0000	55,00	220,00
134	Zamek LOB na wkładkę	szt	2,0000	0,0000	2,0000	96,00	192,00
135	zamek wpuszczany pod wkładkę		4,0000	0,0000	4,0000	65,00	260,00
136	Zasuwa czołowa	szt	1,0000	0,0000	1,0000	80,00	80,00
137	zasuwa przykrecana	szt	1,0000	0,0000	1,0000	65,00	65,00
138	zawias drzwiowy		4,0000	0,0000	4,0000	30,00	120,00
139	materiały pomocnicze	złoty		0,0000	750,1748		750,20
140	Elementy prefabrykowane - parapet metalowy	szt	1,0000	0,0000	1,0000	80,00	80,00
RAZEM							21 849,21

Słownie: *dwadzieścia jeden tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć i 21/100 złoty*

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	m-g	0,3586	12,00	4,26
2	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	m-g	0,2277	100,00	22,77
3	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	0,9000	110,00	99,00
4	Samochód samowładowczy do 5 t (1)	m-g	0,0410	110,00	4,51
5	Spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	3,9010	12,00	46,81
RAZEM					177,35

Słownie: *sto siedemdziesiąt siedem i 35/100 złoty*